АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48»

Ул. Абдуллаева, 74 А, пос. Новый Кяхулай, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367915
e-mail: ege200648@vandex.ru. ОГРН 1070561000322, ИНН 0561041796, КПП 057101001, ОКПО 49165385

Приказ № 30(21)- П

по МБОУ «СОШ №48» от 31.08.2020 г.

«Об утверждении Положения о сетевой форме реализации образовательных
программ»

На основании статей 15, 28 Федерального закона 1Чо273-ФЗ «Об образовании в
РФ» от 29.12.2012,с учетом мнения педагогического совета (протокол от 31.08.2020 г.
№ 1 ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сетевой форме реализации образовательных программ в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа №48 (Приложение 1);

2. Назначить ответственным за общее руководство работой по организационному
обеспечению и информационной поддержке сетевого взаимодействия в МБОУ «СОШ
№48» Омарову Б.О., заместителя директора по УВР, руководителя ШМС;

3. Анварову М.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в
течение 3 дней с момента подписания;

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлен:

Омарова Б.О. ж .

LA. 'Анваров М.

/Амирханова Р.М./

9

mailto:ege200648@vandex.ru